



ÖSTRA MOTORCYKEL- OCH SNÖSKOTERFÖRBUNDET

*Östra Motorsportförbundet  
Verksamhets- och  
Utbildningsplanplan 2023*

*Presenterat vid Östra SDF:s årsmöte*

*2023-02-25*

# **FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSPLAN 2023 ÖSTRA DISTRIKTET**

## **Barn- och ungdomsfrågor**

Barn- och ungdomsfrågor, utbildning och säkerhet ska fortsatt prioriteras. I första hand sker det inom MX och Enduro då övriga grenar hanterar sin verksamhet centralt och inte i lokala kommittéer.

## **Utbildning**

Utbildning kommer att genomföras enligt nedan med nyheten att allt material finns digitalt och hanteras i IUP.

1. Tävlingsledare
2. Klubbtränare MX nivå 1
3. Miljöansvarig i förening
4. Barnledarutbildning (för Guldhjälmen)

## **Tävlingsverksamhet**

Uppdras åt grenkontaktpersonen/kommittéerna att anordna DM-JDM för resp. gren. Grenkontakterna uppmanas att informera distriktsstyrelsen i god tid innan DM genomförs och innan medaljer beställs.

## **Verksamhetsrapporter**

Grenkontaktperson/grenkommitté och DF-kontakten skall senast under januari varje år lämna redogörelse över verksamheten till SDF-styrelse.

## **Miljö**

Vi ska vara ett stöd för klubbarna i deras miljöarbete.

## **Svemo**

Östra SDF ska fortsatt ta aktiv del av information samt värna om distriktets intressen.

## **UTBILDNINGSPLAN 2023 FÖR ÖSTRA DISTRIKTET**

Ett flertal utbildningar finns nu att genomföra digitalt genom IUP vilket kommer att förenkla för klubbarna att utvecklas och utbilda funktionärer. Vi ser ett behov av att klubbarna utbildar tävlingsfunktionärer på hemmaplan. Östra SDF hjälper gärna till med det.

Tävlingsfunktionärer utbildas i regi av klubbarna och examineras av fackman från distriktet

Inom motocross finns behov av utbildning för nya tävlingsledare och supervisors. Östra SDF skall verka för att dessa utbildningar kommer till stånd. Utbildningar av tävlingsledare och supervisors inom motocross hanteras av Motocrossektionen

Barnledare och Tränare MX nivå 1 utbildning kommer att genomföras med både digitala och fysiska träffar

Tävlingsledare gör sin digitala del i IUP med fysiska avstämningar under utbildningstiden.

Utbildning av fler Supervisors och banbesiktare inom MX

## Proposition till Östra SDF årsmöte 2023-02-25

Vid föregående årsmöte 2022 presenterade Östra SDF:s styrelse reviderade stadgar som årsmötet då röstade antog.

Efter årsmötet upptäckte Svemos Förbundsstyrelse felaktigheter i de nya stadgarna vilket resulterat i att de nya stadgarna ogiltigförklarades vilket fått till följd att styrelsen i Östra SDF kallat till årsmöte 2023.

1. Styrelsen ber årsmötet att godkänna styrelsens förslag till ändringar av stadgarna enligt *bilaga Östra SDF stadgar 2023 reviderade 2022-12-29* och fastställa dessa för Östra Motorsportförbundet med organisationsnummer 879500-6108.
2. Styrelsen begär att om årsmötet beslutar att anta de uppdaterade stadgarna per dags dato, att punkten justeras omgående.

2023-01-15

För Styrelsen i Östra SDF

Lars Pärnebjörk

Vice ordförande